



CLIENTE PLESA ANAHUAC, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION 30.12.2004	PAGINA 1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA. ING. EDUARDO VILLANUEVA GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO
DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO.66.A			
PRODUCTO PLACA ANCHA			

COMPOSICION QUIMICA														
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	TI
148373	ASTM A36/ASME SA36 ED01 AD03.	0.166	0.500	0.016	0.013	0.110	0.040	0.030	0.030	0.007	0.042	0.002	0.001	0.002
148453	ASTM A36/ASME SA36 ED01 AD03.	0.094	0.350	0.018	0.009	0.010	0.030	0.020	0.040	0.005	0.029	0.003	0.007	0.002
148595	ASTM A36/ASME SA36 ED01 AD03.	0.244	1.090	0.013	0.007	0.290	0.020	0.020	0.030	0.007	0.038	0.002	0.002	0.003
148596	ASTM A36/ASME SA36 ED01 AD03.	0.180	1.120	0.014	0.006	0.150	0.020	0.020	0.030	0.006	0.030	0.002	0.001	0.003
247528	ASTM A36/ASME SA36 ED01 AD03.	0.180	1.110	0.018	0.009	0.160	0.040	0.030	0.030	0.008	0.045	0.005	0.001	0.003
247929	ASTM A36/ASME SA36 ED01 AD03.	0.110	0.400	0.011	0.016	0.010	0.030	0.030	0.030	0.005	0.033	0.002	0.011	0.002
247933	ASTM A36/ASME SA36 ED01 AD03.	0.159	1.090	0.014	0.006	0.150	0.010	0.030	0.030	0.006	0.044	0.003	0.001	0.003
248149	ASTM A36/ASME SA36 ED01 AD03.	0.160	0.430	0.013	0.008	0.130	0.020	0.020	0.060	0.006	0.042	0.003	0.001	0.002

PRUEBAS AL PRODUCTO									
COLADA	PCHON.	NO. PLACA	ESPESOR (Plg.)	L. ELASTICO	R. TENSION	VELON.	T. ELONG.	DIR.	
148373	3060	10290241	0.7500	43.885 (KSI)	69.910 (KSI)	29 (%)	8	90	
148373	3090	10280451	0.5000	42.118 (KSI)	66.675 (KSI)	25 (%)	8	90	
148373	3110	10280441	0.5000	42.196 (KSI)	66.957 (KSI)	27 (%)	8	90	
148373	3120	10281331	0.5000	41.825 (KSI)	66.557 (KSI)	27 (%)	8	90	
148453	5080	10391111	0.5000	44.756 (KSI)	62.966 (KSI)	27 (%)	8	90	
148453	6100	10391121	0.5000	46.331 (KSI)	63.215 (KSI)	26 (%)	8	90	
148595	3220	10520581	1.0000	41.750 (KSI)	68.512 (KSI)	26 (%)	8	90	
148595	4230	10520561	1.0000	42.173 (KSI)	68.788 (KSI)	29 (%)	8	90	
148596	4010	10520661	1.0000	43.125 (KSI)	70.152 (KSI)	28 (%)	8	90	
148596	4030	10520671	1.0000	43.009 (KSI)	69.451 (KSI)	27 (%)	8	90	
247528	1042	10390481	0.7500	48.441 (KSI)	71.552 (KSI)	26 (%)	8	90	
247528	1044	10390501	0.7500	51.465 (KSI)	71.663 (KSI)	27 (%)	8	90	
247929	3100	10391091	0.5000	44.914 (KSI)	61.033 (KSI)	28 (%)	8	90	
247929	4070	10390421	0.7500	52.355 (KSI)	67.204 (KSI)	27 (%)	8	90	
247929	4090	10391101	0.5000	46.808 (KSI)	63.020 (KSI)	26 (%)	8	90	
247933	4011	10390452	0.7500	49.621 (KSI)	72.942 (KSI)	26 (%)	8	90	
247933	4012	10390441	0.7500	50.621 (KSI)	71.019 (KSI)	26 (%)	8	90	
248149	3200	10342991	0.3750	44.887 (KSI)	63.980 (KSI)	25 (%)	8	90	
248149	4160	10343061	0.3750	43.956 (KSI)	64.759 (KSI)	28 (%)	8	90	

PRODUCTO EMBARCADO								
COLADA	PCHON.	NO. PLACA	ESPESOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	LARGO (Plg.)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA
148373	3030	10290252	0.7500	72.0000	240.0000	A 6	B0531	000100
148453	5070	10390401	0.7500	72.0000	240.0000	A 6	B0531	000100
148453	5070	10390402	0.7500	72.0000	240.0000	A 6	B0531	000100

EMITIO : S0344906



CLIENTE	FLISA ANAHUAC,S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	30.12.2004	PAGINA	2	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA. ING. EDUARDO VILLANUEVA GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO.66-A					
PRODUCTO	PLACA ANCHA					


		PRODUCTO EMBARCADO						
COLADA	PCHON.	NO. PLACA	ESPESOR (Pig.)	ANCHO (Pig.)	LARGO (Pig.)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA
148595	3210	10520631	1.0000	72.0000	240.0000	A-6	B0531	000040
148595	3220	10520581	1.0000	72.0000	240.0000	A-6	B0531	000040
148595	4200	10520601	1.0000	72.0000	240.0000	A-6	B0531	000040
148595	4230	10520561	1.0000	72.0000	240.0000	A-6	B0531	000040
148596	4010	10520661	1.0000	72.0000	240.0000	A-6	B0531	000040
247528	1043	10390492	0.7500	72.0000	240.0000	A-6	B0531	000100
247929	3090	10390412	0.7500	72.0000	240.0000	A-6	B0531	000100
247929	4070	10390421	0.7500	72.0000	240.0000	A-6	B0531	000100
247929	4070	10390422	0.7500	72.0000	240.0000	A-6	B0531	000100
247933	4011	10390452	0.7500	72.0000	240.0000	A-6	B0531	000100
247933	4012	10390441	0.7500	72.0000	240.0000	A-6	B0531	000100
247933	4012	10390442	0.7500	72.0000	240.0000	A-6	B0531	000100
248149	3050	10520441	0.7500	72.0000	240.0000	A-6	B0531	000100
248149	3050	10520442	0.7500	72.0000	240.0000	A-6	B0531	000100
COLADA	PCHON.	NO. PLACA	ENTREGA	PED. CLIENTE				
148373	3930	10290252	1000621418	10000370				
148453	5070	10390401	1000621418	10000370				
148453	5070	10390402	1000621418	10000370				
148595	3210	10520631	1000621418	10000370				
148595	3220	10520581	1000621418	10000370				
148595	4200	10520601	1000621418	10000370				
148595	4230	10520561	1000621418	10000370				
148596	4010	10520661	1000621418	10000370				
247528	1043	10390492	1000621418	10000370				
247929	3090	10390412	1000621418	10000370				
247929	4070	10390421	1000621418	10000370				
247929	4070	10390422	1000621418	10000370				
247933	4011	10390452	1000621418	10000370				
247933	4012	10390441	1000621418	10000370				
247933	4012	10390442	1000621418	10000370				
248149	3050	10520441	1000621418	10000370				
248149	3050	10520442	1000621418	10000370				

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

EMITIO : S0344906



CUENTE PLESA ANAHUAC, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION 30.12.2004	PAGINA 3	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.
DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO.66 A .			
PRODUCTO PLACA ANCHA			ING. EDUARDO MILLANUEVA GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

FIN DE DATOS